

Kauno miesto savivaldybės administracijos
Švietimo skyriaus vedėjo
2020 m. vasario 28 d. įsakymo Nr. 35-44
56 priedas

KAUNO GEDIMINO SPORTO IR SVEIKATINIMO GIMNAZIJOS

DANUTĖS TEŠKEVIČIENĖS

2020 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

2020-02-28 Nr. 35-12-211
Kaunas

2020 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

9. 2020 metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
9.1. Gerinti ugdymo(si) kokybę.	<p>Žemų pasiekimų gerinimo programos įgyvendinimo apimtis gimnazijoje.</p> <p>Mokinių, įgijusių pagrindinį ir vidurinį išsilavinimą dalis. PUPP ir VBE kokybė.</p> <p>Vaiko individualios pažangos veiksmingumas, siekiant mokinių pasiekimų gerinimo.</p>	<p>30 proc. mokinių po signalinių pusmečių padarys individualią pažangą</p> <p>90 proc. abiturientų baigs vidurinio ugdymo programą ir įgis vidurinį išsilavinimą. Abiturientų, išlaikiusių lietuvių kalbos ir literatūros valstybinį egzaminą nuo 36 iki 100 balų, dalis nuo bendro pasirinkusiųjų skaičiaus – 28proc.</p> <p>92 proc. II klasių mokinių dalyvaus pagrindinio ugdymo pasiekimų patikroje ir įgis pagrindinį išsilavinimą.</p> <p>17 proc. II klasių mokinių išlaikys matematikos pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrą 7-10 balais.</p> <p>Ne mažiau kaip tris kartus per metus vyksta 5–IV klasėse susirinkimai, kuriuose aptariami mokinių individualios pažangos pasiekimai.</p>

	<p>Identifikuojami, stebimi ir analizuojami mokinių individualūs bei ypatingieji poreikiai, jiems teikiama reikalinga pagalba.</p>	<p>60 proc. mokinių analizuoja savo pasiekimus, numato priemones pasiekimams gerinti. Rodiklis „Su manimi aptariamos mokymosi sėkmės“ siekia ne mažiau kaip 2,6 balo.</p> <p>Ne mažiau kaip 60 proc. mokytojų periodiškai diferencijuoja mokinių veiklą pamokoje. Įsivertinimo rodiklis „Per pamokas aš turiu galimybę pasirinkti įvairaus sunkumo užduotis“ pagerėja nuo 2,4 balo iki 2,5 balo</p>
<p>9.2. Užtikrinti emocinį saugumą ir patyčių prevenciją, kuriant palankią mokinio asmenybės augimui, brandai ir vystymuisi aplinką.</p>	<p>Platformos „Patyčių dėžutė“ įdiegimas. Atlikti tyrimai</p> <p>Pagerės mokyklos bendruomenės (apklausos būdu) narių vertinimas dėl savijautos gimnazijoje labai gerai ir gerai (proc.)</p> <p>Atnaujinta vaizdo stebėjimo kamerų sistema</p> <p>Socialinio ir emocinio ugdymo įtraukimas į formalųjį ir neformalųjį švietimą</p> <p>Visos dienos mokyklos veiklos plėtra.</p>	<p>Mokinių apklausos rodiklio „Per paskutinius 2 mėnesius iš manęs mokykloje niekas nesijuokė, nesišaipė“ įvertinimas – 3,1; mokinių apklausos rodiklio „Per paskutinius 2 mėnesius aš iš kitų mokinių nesijuokiau, nesišaipiau“ įvertinimas - 3,2.</p> <p>Nemažiau kaip 80 proc. bendruomenės narių savijautą gimnazijoje vertina labai gerai ir gerai.</p> <p>Vaizdo kameromis stebimi gimnazijos koridoriai, fojė, prieigos, lauko aikštynas ir vidinis kiemas. Papildomai įrengtos 2-3 vaizdo kameros, atnaujintos impulsinės vaizdo fiksavimo kameros (4 vnt.), pakeistas įrašymo įrenginys.</p> <p>Mokytojai, klasių auklėtojai ir neformaliojo švietimo vadovai 10 proc. pamokų vykdys vadovaujantis socialinio ir emocinio ugdymo gairėmis.</p> <p>Į visos dienos mokyklos veiklas įsitrauks 25 proc. 5-6 klasių mokinių.</p>

9.3. Gimnazijos erdvių estetinis išbaigtumas, jaukios ugdymosi aplinkos sukūrimas, racionalus finansinių išteklių valdymas	Sporto rėmimo fondui pateikta paraiška projektas sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui	Patenkinta paraiška ir skirtas finansavimas projekto „Sveikatinimo takas (Kneipo) su lauko treniruokliais“ įgyvendinimui. Įgyvendintas projektas.
	Gimnazijos viešųjų erdvių apipavidalinimas gimnazijos 100-mečiui paminėti	Sukurta gimnazijos šimtmečio minėjimo atributika Įrengta ekspozicinė erdvė skirta gimnazijos 100-mečio istorijai
	Atnaujinama ir stiprinama skaitmeninė- technologinė bazė	IT kabineto papildymas kompiuterine įranga (papildomai įrengtos 4 darbo vietos) Technologijų kabineto aprūpinimas IKT – įrengtas stacionarus daugialypės terpės projektorius, ekranas, yra mokytojo kompiuteris su interneto ryšiu. Mokyklos priestate veikia bevielės ryšys. 3 mokyklinių kabinetų einamojo remonto atlikimas
	Turtinama ir atnaujinama gimnazijos materialinė bazė	Mokyklinių baldų atnaujinimas dviejuose kabinetuose. Tambūro ir koridoriaus remontas
	Optimaliai naudojamos savivaldybės ir valstybės biudžeto lėšos	Savivaldybės biudžeto lėšų pakaks. Ugdymo planui įgyvendinti užteks mokymo lėšų.
	Užtikrinta vidaus darbo kontrolė	Iš Savivaldybės audito ir kitų kontroliuojančių institucijų gautas geras arba labai geras įvertinimas.

10. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

10.1. Trečiųjų šalių įsipareigojimų nevykdymas

10.2. Teisės aktų pasikeitimai

Švietimo skyriaus vedėjo pavaduotoja,
atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas



Ona Gucevičienė

2020-02-28
(data)

Susipažinau
Direktorius
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)



Danutė Teškevičienė
(vardas ir pavardė)

2020-02-28
(data)